
UCHWAŁA NR 261/16 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 7 kwietnia 2016 r. 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za oczyszczanie ścieków dowożonych do 
oczyszczalni Toruńskich Wodociągów Sp. z o.o. 
 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236 z późn. zm.1) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale Nr 107/11 Rady Miasta Torunia z dnia 12 maja 2011 r. w sprawie 
ustalenia opłat za oczyszczanie ścieków dowożonych do oczyszczalni Toruńskich 
Wodociągów Sp. z o.o. zmienionej uchwałą Nr 308/12 Rady Miasta Torunia z dnia 17 maja 
2012 r., uchwałą Nr 525/13 Rady Miasta Torunia z dnia 18 kwietnia 2013 r., uchwałą 
Nr 774/14 Rady Miasta Torunia z dnia 15 maja 2014 r. i uchwałą Nr 64/15 Rady Miasta 
Torunia z dnia 16 kwietnia 2015 r., § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) 4,62 zł + VAT za m3 ścieków, dla których poziom chemicznego zapotrzebowania 
tlenu, zwanego dalej ChZT, nie przekracza 4 000 g O2/m3;”. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Toruńskich Wodociągów Sp. z o.o. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2016 r. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1890. 


